
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJA

Nacionalinei žemės tarnybai 
prie Žemės ūkio ministerijos

2019- Nr.

Į Nr.

DĖL ĮSAKYMO PROJEKTO DERINIMO

Žemės  ūkio  ministerija,  išnagrinėjusi  Nacionalinės  žemės  tarnybos  prie  Žemės  ūkio

ministerijos  pateiktą  Nacionalinės  žemės  tarnybos  prie  Žemės  ūkio  ministerijos  direktoriaus

įsakymo „Dėl valstybinės kitos paskirties žemės sklypo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo

patikėjimo teise Jurbarko rajono savivaldybei“ projektą, teikia šią pastabą.

Pagal Valstybinės žemės sklypų perdavimo valdyti,  naudoti  ir  disponuoti  jais  patikėjimo

teise savivaldybėms taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. rugsėjo 10 d.

nutarimu Nr.  1418 „Dėl Valstybinės žemės sklypų perdavimo valdyti,  naudoti  ir disponuoti  jais

patikėjimo  teise  savivaldybėms  taisyklių  patvirtinimo“,  6.2  papunktį,  savivaldybė  Nacionalinės

žemės tarnybos teritoriniam padaliniui pagal prašomo perduoti valstybinės žemės sklypo buvimo

vietą pateikia savivaldybės tarybos sprendimo dėl prašymo perduoti patikėjimo teise valstybinės

žemės  sklypą  kopiją,  perduodant  sodininkų  bendrijų  gatvių  sklypus  –  ir  sodininkų  bendrijos

prašymo savivaldybei,  kad  pastaroji  perimtų  patikėjimo teise  valstybinės  žemės  sklypą,  kopiją.

Savivaldybės tarybos sprendime turi būti nurodytos konkrečios reikmės pagal Žemės įstatymo 7

straipsnio  2  dalies  1  punktą,  kurioms  vykdyti  valstybinės  žemės  sklypai  prašomi  perduoti

savivaldybei patikėjimo teise. 

Pažymime, jog Jūsų pateiktame Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29

d.  sprendime Nr.  T2-25 nėra įvardyta  konkreti  reikmė,  kuriai  vykdyti  perduodamas  valstybinės

žemės sklypas Jurbarko rajono savivaldybei patikėjimo teise, todėl prašome pateikti Jurbarko rajono

savivaldybės tarybos patikslintą sprendimą. 

Viceministras                                                                                                                   Petras

Narkevičius

________________________________________________________________________________________________

Biudžetinė įstaiga
Gedimino pr. 19
01103  Vilnius
Tel.    (8 5)  239 1001 
Faks.  (8 5)  239 1212  

El. paštas zum@zum.lt
http://www.zum.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre
Kodas 188675190

Atsiskaitomoji sąskaita 
LT674010042400070079
Luminor Bank AB 

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.zum.lt/
mailto:zum@zum.lt


Angelė Jakavonytė, tel. (8 5) 239 1355



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija 188675190,
Gedimino pr. 19, LT-01103 Vilnius, Lietuva

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl valstybinės kitos paskirties žemės sklypo perdavimo valdyti,
naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Jurbarko rajono
savivaldybei projekto

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-09-26 Nr. 2D-2985 (12.149 E )
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2019-09-26 Nr. 1GŽŪM-175

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Petras Narkevičius, Viceministras
Sertifikatas išduotas PETRAS NARKEVIČIUS, Lietuvos Respublikos žemės ūkio

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-09-26 13:31:16 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-09-26 13:31:21 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-09-20 09:51:06 – 2022-09-19 09:51:06
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Lietuvos Respublikos žemės ūkio
ministerija, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija
į.k.188675190 LT", sertifikatas galioja nuo 2019-08-01 12:49:41
iki 2022-07-31 12:49:41
"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru
centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų
valdymo sistema NŽT DVS, Nacionalinė žemės tarnyba prie
ŽŪM, į.k.188704927 LT", sertifikatas galioja nuo 2018-12-27
14:04:19 iki 2021-12-26 14:04:19

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DocLogix v9.1.0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2019-09-26
13:52:10)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2019-09-26 13:52:10 Dokumentų valdymo

sistema NŽT DVS


